
UCHWAŁA NR XXIV/217/2016

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 3 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216  ust. 2 pkt. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z

2014 r. poz. 379,  poz. 11,  poz. 1146,  poz.1626, poz. 1877, Dz. U z 2015 r. poz. 238, poz.

532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, Dz.u. z 2016 mr.

poz,195) oraz art. 3.ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek

samorządu terytorialnego (DZ.U. z 2015 r. poz. 513, poz. 789, poz. 1293)  uchwala się, co

następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r. w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

756-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowosci prawnej oraz wydatki związane z ich poborem- 13.470 zł

Rozdz.75615-Wplywy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych

i innych jednostek organizacyjnych-    13.470 zł

§ 0310-Podatek od nieruchomości -     13.426 zł  

§0330-Wpływy z podatku leśnego-            44 zł

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

020-Leśnictwo-                                                                                                                44 zł

Rozdz.02001 Gospodarka leśna -                                                                                    44 zł

grupa wydatków: statutowe-                                                                                            44 zł

§ 4500-pozostale podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego - 44 zł

700-Gospodarka mieszkaniowa-                                                                               13.426 zł

Rozdz.70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami-                                       13.426 zł

grupa wydatków: statutowe-                                                                                     13.426 zł  

§ 4480-Podatek od nieruchomości- 13.426 zł    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po jej podjęciu i podlega ogłoszeniu w

trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

                                                

                                                                                                                                                    

mariusz.rzepkowski@outlook.com
Typewritten text
PrzewodniczącyRady Gminy PabianiceMarek Muszczak


